
2023039OBCHODNÍ SMLOUVA Číslo : 

CZ25859838
25859838

DIČ: 
IČO: 

POLAR televize Ostrava, s. r. o.
Boleslavova 710/19

OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 22579

RBP, zdravotní pojišťovna
Michálkovická 967/108

AXIV 554, Krajský soud v Ostravě

Zastoupený

Dodavatel Odběratel

Zastoupený

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný řed.

RBP, zdravotní pojišťovnaObchodník
Telefon AXIV 554, Krajský soud v Ostravě

zak.10200

Výroby a grafika
31.12.2023

Objednávka

Produkt
Název
Termín
 

Klient

Ze dne

ID
Délka ''

13.01.2023

0

IČO: 47673036
DIČ: CZ47673036

710 00 Ostrava 

Předmětem obchodní smlouvy je výroba reklamy dle následující specifikace.

21,00%

Výroba

Práva

Výsledná suma bez DPH

DPH

K úhradě

100 000,00

0,00

100 000,00

21 000,00

121 000,00

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

 

Popis Výroby a grafika dle jednotlivých dílčích objednávek v průběhu roku 2023.

Výroba:
- kalkulace ceny proběhne vždy na základě e-mailové objednávky ze strany odběratele, ve které dojde k
upřesnění požadavku, tématu, termínu předání díla,
- kalkulovaná cena požadavku musí být odběratelem před realizací vždy prostřednictvím e-mailu
odsouhlasena,
- díla/výroby budou předány na základě předávacích protokolů, které budou podkladem pro vystavení
řádného daňového dokladu.

Předávací protokol bude obsahovat datum předání díla, název díla (popis prací) a výslednou cenu
jednotlivého díla.

Finální dílo bude předáno prostřednictvím datového úložiště.

Platnost a účinnost této smlouvy je od podpisu smlouvy do 31.12.2023.

© Sepia Systems Obchodní smlouva číslo:2023039, strana 1 / 2



Dne 13.01.2023

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu obou smluvnich stran.
Veškeré ceny jsou stanoveny dohodou a uvedeny bez daně z přidané hodnoty. DPH činí 21,00 %.
Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání a výrobu reklamy ve společnosti TV POLAR odběratel nalezne na 
http://polar.cz/reklama.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Vyhotovil
Telefon
E-mail

za dodavatele

 

za odběratele

© Sepia Systems Obchodní smlouva číslo:2023039, strana 2 / 2


